
استاننام و نام خانوادگیرتبه
البرزمریم فتحی زادهسوم
تهرانزهره یقینی پوردوم
قمخدیجه دیاری بیدگلیدوم
کرمانشاهزهرا سهرابیاول

استاننام و نام خانوادگیرتبه
کهکیلویه و بویراحمدنرگس گلستانی فردسوم
خراسان رضویمعصومه صهبائی استاددوم
خراسان رضویمرضیه میرزائی پوراول

استاننام و نام خانوادگیرتبه
قزوینمعصومه آذربایجانیسوم
اصفهانرقیه ستاره نوش آبادیدوم
تهرانسمیه فرهنگیاول
مازندرانسمیه محمدیاناول

استاننام و نام خانوادگیرتبه
مازندراناکرم مصطفویسوم
اصفهانمریم ستوده نیاسوم
قمام البنین موسوی مطلقدوم
تهرانسعدا عزیزی بلاغیدوم
البرزلیلا خزایی پولاول

استاننام و نام خانوادگیرتبه
تهرانتقوا داودیسوم
تهرانرسل حمندیدوم
اصفهانرقیه مومنی راوندیاول

استاننام و نام خانوادگیرتبه
البرزلیلا بهرامیسوم
یزدزینب صالح بیگدوم
قزوینسکینه صفریاول

1396 (ع)لیست جوایز نفرات برتر یازدهمین دوره ی مسابقات دارالقرآن امام علی 

 سال 30بالای -  جزء  5حفظ 

 سال 30بالای - قرائت ترتیل  
(تومان  )میزان جایزه 

1,200,000
1,400,000
1,400,000
1,700,000

 سال 30بالای - قرائت تحقیق  
(تومان  )میزان جایزه 

1,700,000
2,000,000
2,300,000

1,700,000

(تومان  )میزان جایزه 
600,000
800,000

1,000,000
1,000,000

 سال 30بالای -  جزء  10حفظ 
(تومان  )میزان جایزه 

1,200,000
1,200,000
1,400,000
1,400,000

(تومان  )میزان جایزه 
2,500,000
3,000,000
3,500,000

 سال 30بالای -  جزء  20حفظ 
(تومان  )میزان جایزه 

1,500,000
1,700,000
2,200,000

 سال 30بالای - حفظ کل 


